

# Meddelande från LOF

## 2/20

---

*Bästa medlem,*

*Årets fågelrikaste tid – hösten – närmar sig efter en ovanlig vår och sommar. Då intresset för exkursioner på hösten brukar vara svagt ligger vi lågt med att ordna exkursioner även i år. Vi kommer däremot att genomföra det från årsmötet uppskjutna föredraget med Johan Carlberg och styrelsen har bedömt att det kan ske på ett Coronasäkert sätt i Ansgarskyrkan.*

*Rapportera alltid dina egna fågelobservationer på Artportalen och bidra gärna till chatten på [www.lofweb.se](http://www.lofweb.se) och det lokala larmsystemet via Band. Du kan också ringa Peter på 070 255 60 90 om du ser något roligt.*

*styrelsen genom Peter Lundberg*

### **HÖSTPROGRAMMET 2020**

*Ingen föranmälan behövs till Lidingöexkursionerna. Har du frågor ring Peter enligt ovan.*

**Lördag-söndag 3-4 oktober** EUROBIRDWATCH – Europeiska fågelskådardagen  
Trolldalstippen kommer att vara bevakad från soluppgången och åtminstone fram till kl 10 och alla är välkomna upp. Läs mer om evenemanget på [www.eurobirdwatch.eu](http://www.eurobirdwatch.eu).

### **Onsdag 14 oktober** INNEKVÄLL MED JOHAN CARLBERG

Välkommen till Ansgarskyrkan, festsalen kl 19.00 för bildvisning med Johan Carlberg, 18 år, naturfotograf och uppväxt på Lidingö. År 2018 vann han den prestigefyllda tävlingen ”Young Birdphotographer of the Year”. Johan kommer att visa sina bilder från Lidingös natur och berätta om sin relation till de skogar där han växt upp som fotograf.

Föreningen bjuder som brukligt på fika. Styrelsen har ambitionen att det ska finnas möjligheter att också följa innekvällen digitalt; mer information om detta kommer på hemsidan.

### **Söndag 15 november** STRÖMSTARENS DAG

Vi genomför rensningen av Mölnåån för sjunde gången. Samling vid järnvägsbron kl 13.00; ta med stövlar, arbetshandskar och kratta. Kontaktperson: Peter Lundberg.

### **Söndag 29 november** LIDINGÖEXKURSION Mölnastranden

Traditionell adventsexkursion med glögg och pepparkakor. Förhoppningsvis är strömstaren på plats i Mölnåån. Samling på Tykö brygga kl 09.00. Ledare: Torun Zachrisson.